

_____ К.К.Лейковский

**Изменения и дополнения в Устав
открытого акционерного общества «Восход» –
Калужский радиоламповый завод**

Ст. 13 п. 1

Исключить слова: "...коллегиальный исполнительный орган Правление Общества"

Ст. 3 п. 3

Исключить полностью.

Ст. 15 п. 1.1 23)

Исключить полностью

Ст. 15 п. 1.1 25)

Исключить слова: "...и членам Правления"

Ст. 15 п. 2.3

Исключить слова: " Члены Правления Общества не могут составлять более одной четвёртой состава Совета Директоров Общества "

Ст. 15 п. 4.10

Исключить полностью

Ст. 16 п. 1

Абзац 1 Исключить слова: "...и коллегиальным исполнительным органом Общества – Правлением. Правление состоит из генерального директора и членов Правления."

Абзац 2 Заменить слова: " Исполнительные органы подотчетны " на слова: " Генеральный директор подотчетен..." и слово: "...организуют..." на слово: "...организует..."

Ст. 16 п. 2.

Исключить слова: "...членов Правления Общества..." и "...а с членами Правления – Генеральным директором"

Заменить слова: "...каждым из них..." на слова: "...Генеральным директором..."

Ст. 16 п. 3.

Исключить слова: "...и членами Правления ..."

Ст. 16 п. 4

Исключить слова: "...и членами Правления ..."

Ст. 16 п. 6

Исключить абзац 1 и абзац 2

В абзаце 3 Исключить слова: "...а также любой член Правления ..."

Ст. 17

Исключить п. 2, п. 3.

Ст. 17 п. 5

В абзаце 1 заменить слова: "- организует работу Правления Общества"

на слова: "- осуществляет руководство текущей деятельностью Общества"

В абзаце 13 исключить слова: "...и Правления..."

Ст. 18

Исключить полностью.

Ст. 19 п.п. 1,2,3

исключить слова: "...члены Правления..."

Ст. 21 п. 1.1

исключить слова: "...члена Правления Общества..."

Ст. 21 п. 3.2

В абзаце 2 исключить слова: "...членом Правления Общества "

Ст. 22 п. 1.3

В абзаце 3 исключить слова: "...Правление..."

Ст. 24 п. 1

исключить слова: "...и Правления Общества "

Ст. 25 п. 2

исключить слова: "...и протоколам заседаний Правления Общества..."